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Taxation des bénéfices résultant d’'une révision du plan de secteur
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Sol et sous-sol

Occupation du sol

Alidc A423m

A378b
A390g A453

A393

Ad22d

Ad55

Ad04

Adbba

Dossier: 25-00-3483/001

Document: DC a la carte - WALFRA - DC
Cartes: 04/06/2025 - w8j68gx1r0ad46fdoiaeg2cladgmz4v0o9qinewi



Rue Bertrand Janquin 155, 5100 Jambes

18

Sites Karstiques
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Description du tragage
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Captages en eaux de surface
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¥ Captages pour lesquels il n'existe pas de zone de prévention

Captages en eaux souterraines
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Plan d’Assainissement par Sous-bassin Hydrographique (PASH)
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Lszainissement colledhf
Collactif | Colledif (RAC),<Mull=
Caollectil hors zone ursanisable
Azsainiszement autonome
Ay tonomne | Astonome (R <Ml
Azsainiszement transitoire
Transitaire
Collectewr s gravitaires
== Cillectelr gravitaire - Exigtant Jocalisstion wénfigée]
= « Collectewr gravitaire - Existant (achématique, localisation & vérifier)
== Colectewr gravitaire - En construction
== Collecterr gravitaire - Exigtence & wétifier auprés commune
Collecterrs 0us pression
P Collectewr sous pression - Existant Jocalisation werifiee)
P- Collectewr sous pression - Exigant Jocalisstion & wérifien
P Collectewr sous pression - En construction
= Collectelr snus pression - Exisence & vérifier suprés commung
Tupe de systéme
Stridement eaux ustes
Strictement eaux daires
Unitaire [Eaux uzées et daires)
Egjout gravitaire
Egout gravitaire - Exigtant Qocalisation vérifide)
Egout grawitaire - Existant (schématioue, localization & werifier]
Egout grawitaire - En construction
Egout granvitaire - Existence & wénfier auprés oom mune
Egout sous pression
== Egout sous pression - Exigtant Jocalisstion waHfiée)
== Egout sous pression - Existant (schématique, localisstion & varfier]
== Egout sous pression - En cohstruction
b= Egout sous pression - Exidence & wérifier suprés commune
SP assainissement

4 Exigart
4 En construdion

A Avrédiser
SP démergement

Publigues

Existant
Er construdtion

A rédizer

o> A A W

A dédazmer

Hors i & lanie
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Axes de ruissellement concentré et données associées (LIDAXES)
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A8 e
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A412b
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Les cours d'eau non classés
Cours d'gau non classés
Cours d'eau dont la catégorie n'est pas definie
Les cours d'eau non navigables
3 éme catégorie décrits a latlas
3 éme catégorie non décrits 4 'atlas
Les cours d'eau non navigables

— 2 éme catégorie décrits a latlas

= - 2 éme catégorie non décritz al'atlas
Les cours d'=au non navigables

— 1 &re catégorie décrits & l'atlas

= - 1 ére catégorie non décrits a I'atlas
Les woies navigables

== Cours d'eau navigables

]
310 ha

—10-20 ha

— 20-50 ha

= 50-100 ha

— =100 ha
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Nature

Arbres et haies remarquables (AHREM)

A390g

A395
A390e A99H

A396

A399
A400 A422d

Ad13b
Ad01

A402

A403

TYPL
= Site
TYFE
M Z:sj'l&d& haie
A412b TYPE
=—Haig
Ad10 = = Alignement d"arbres
Ad65a TYPE
@ Arbre non localise
@ Arbre
& Groupe darbres

Ad04

A8 paoe

Ad1ar

Ad18p

Ad18a A463d

Ad418b
Adl8c

Natura 2000

A390g

A395
A390e A99H

A396

A399
A400 A422d

Ad13b
Ad01

A402

A403
Unités de gestion de bass

Ad04

A108 406

Adpy  A4d07

Ad12b
Ad1ar

A410
Ad18p

Ad18a A463d

Ad418b
Adl8c

Ad65a

[Jusm
[Jusoz:
[[Jusos:
[[usos:
[Jusos:
Pucos
[[Jusor:
[Jusos:
Pucos:
Pucio
[Cueii:

: milieux agquatiques

milieux cuverts pricritaires
prainies d'habitats d'espéces
bandes extensives

praines de liaison

: foréts prioritaires

foréts prioritaires alluviales
foréts indigénes de grand intérét biclogique
foréts habitat d'espéces

: foréts non indigénes de liaison

temes de cultures et 2léments anthropigues

Linités de gestion temporaires

[[ucTem
PucTem
[JucTem

p 01 : zones sous statut de protection
p 02 :zones a gestion publique
p 03 fordts indigénes 4 statut temporaire
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Loi sur le contrat d’ assurance terrestre

Ad22d

Ad65a

Fones A risque (zones d aléa élevé) soustraites
.Z::nes a neque (zones d aléa eleve) inchangées
.Zon&s i risque (zones d alda &levé) ajoutées

Fichier ecologique des essences

A3809
A395
A390e A398
A396
A399
A400
Ad413b
A401
Ad02
Ad03
Ad04
A408 A406
A4py  A407
Ad12b
Ad18r
Ad10
Ad1dp
Ad18a A463d
Ad18b
Ad418c
A390qg
' A395
A8 A398
A396
A399
A400
A413b
A401
A402
A404
A408 A4OE
Adng  A407
Ad12b
Ad18r
Ad10
A418p
Ad18a A463d
Ad18b
A418¢

Ad22d

AdGha

Apports d'eau

sans apport d'eau
apport variable
apport permanent

cteur neutre
sous-secteur chaud
Miveaux hydriques

: sols marécageux
: sols humides
sols humides

sols frais

: sols plutdt secs
: sols secs

L I T R A PR

: sols wérigues
-1RHA: régime hydrigue afternatif
-2RHA: régim:
-3RHA: regime hydrigue afternatif
Niveaux rophiques

: sols hyper-digotrophes

ydrique atternatif

: sols oligotrophes

: sols mésotrophes

3
2
-1: sols mésc-oligatrophes
1 : sols eutrophes

2

: sols carbenatés
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Conservation de la nature
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A390g
A390e P £393
A396
A399
A400 A422d
A413b
A401
A402
A4D3
3 site
Ad04 Conservaticn de la Nature
OJ Farcs naturels
A408 AA0B _
Conservation de la Mature
71 Zones humides dintérét biclogique
agog  AM0T Conservation de la Maturs
Ad13b anservation de la Mature
Adldr %] Réserves naturslles agrésss
AdT0 Conservation de la Nature
Ad418p Ad465a L Réserves naturelles domaniales
ASS Conservation de la Nature
a , .
Aq63d E8 Resernves forestieres
A418b Conservation de la Nature
AdlEe [T Cavités soutsraines dintérét scientifigue
Peste porcine africaine
A390g
A390e P £393
A396
A399
A400 A422d
A413b
A401
A402
A403
A404
A408 A408
Adpo  Ado7
Ad412b
Ad1dr
A410
AL18p Ad65a
Ad18a A463d Type de zones
A418b % , DZ::n& de surveillance
Ad18c

¥ DZ::H& d'cbsarvation
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Parcellaire agricole anonyme 2019 (SIGEC)

Ad22d

Ad65a

Catégories de cultures
Autres utilizations
Cérdales =t azsimilés
Cultures horticoles et maraichéres
Fruits & cogue
Dléagineux
Flantzs afipres
. Pommes de tere
Production fouragéns

Parcellaire agricole anonyme 2022 (SIGEC)

A390g
A390e P £393
A396
A399
A400
A413b
A401
A402
A403
Ad04
A8 e
Adgg - As07
A412b
A4181
A410
A418p
At18a Adoaa
A418b
Ad418c
A390g

A390e P £393

A396
A399
A400
A413b
A401
A402
A403
Ad04
AMOS pao6
Adgg - As07
A412b
A4181
A410
A418p
Atibs A463d
A418b
Ad418c

Ad22d

Ad65a

Catégories de cultures

Autres utilizations

Cérdales =t azsimilés

Cultures horticoles et maraichéres
Fruits & cogue

Dléagineux

Flantzs afipres

Pommes de temre

Production fouragéns
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Droit de préemption

Communes préemptables

AdbSa

A390g
A390e P #4392
A396
A399
A400 A422d
A413b
Ad01
A402
A403
A404
A0S paos
Adpy  A40T
A412b
A418r
A410
Ad18p
A418a Adpaa
A418b
A418c
A390g
A390e A998 £33
A396
A399
A400 A422d
A413b
Ad01
A402
A403
A404
A0S paos
Adpy  A40T
A412b
A418r
A410
— A465a
A418a Adpaa
A418b
A418c

Prézmption, Senvice extérizur

|_ Diroitde préemption, Sevice extérieur de Mons

|— Diroit de préemption, Sevice extérieur de Libramont
Drzit de préemption, Semvice extérisur de Huy
Pas de droit de préemption

Périmétre d’application d’'un droit de préemption
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Patrimoine immobilier

A390g
A390e .
A399
A413b
A408
Ad12b
A418r
A410
Ad18p
Ad18a
A418b
Ad18c
A390g
A390e .
A399
A413b
A408
Ad12b
A418r
A410
Ad18p
Ad18a
A418b
Ad18c

Patrimoine biens en liste de sauvegarde

A395

A396
A400 A422d

Ad01
A402

A403

Ad04

A406

Adovy

Ad65a

A463d

Patrimoine biens exceptionnels

A395

A396
A400 A422d

Ad01
A402

A403

Ad04

A406

Adovy

Ad65a

A463d
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Patrimoine biens mondiaux

Ad22d

Ad65a

Patrimoine biens classés et zones de protection

A390g
A390e P £393
A396
A399
A400
A413b
A401
A402
A403
Ad04
M08 pso6
A407
A412b
A4181
A410
A418p
Atibs A463d
A418b
Ad418c
A390g
A390e P £393
A396
A399
A400
A413b
A401
A402
A403
Ad04
MO8 e
Adgn  Ad07
A412b
A4181
A410
A418p
At18a Adoaa
A418b
Ad418c

Ad22d

Ad65a
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Carte archéologique

Ad22d

Ad65a

%carte_archeologique_legend

Inventaire du patrimoine immobilier culturel (IPIC)

A390g
A390e P £393
A396
A399
A400
A413b
A401
A402
A403
Ad04
A8 e
A407
A412b
A4181
A410
A418p
Atibs A463d
A418b
Ad418c
scale=40%
A390g
A395
A390e K394
A396
A399
A400
A#13b
Ad01
Ad02
A403
Ad04
AdOB o
A407
A412b
A418r
A410
A418p
A418a AdoRa
A418b
Ad18c

A422d

Ad65a

Maturs
A Monument (pastillg)
@I Enssmble [pastillg)
‘.. Monument
. Ensemble
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Cartes historiques

Atlas des voiries vicinales

oy \\,?%;

1o

=

3190 e A398 S -—
A396
'&.. 100 1
A40D Ad22d
Ad4131
A4

AAD2

A403

Ad18

Ad18p

Dossier: 25-00-3483/001

Document: DC a la carte - WALFRA - DC
Cartes: 04/06/2025 - w8j68gx1r0ad46fdoiaeg2cladgmz4v0o9qinewi



36
Rue Bertrand Janquin 155, 5100 Jambes

Autres cartes

Réseau routier régional et bornes associées

| e s B A452

A354h3

Ad453
kA
)
z
]
o
o
-
%
%
[=]
=
=]
Adss
Ad65a
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